
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODEVIGO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado 

di Arzergrande, Brugine e Codevigo 
Via Garubbio 43, 35020 Codevigo (PD) - Tel. 049/5817860 - Fax 049/5817883 

C.F. 80013420288 - C.M. PDIC87000X 

e-mail: pdic87000x@istruzione.it      pec: pdic87000x@pec.istruzione.it 
 

 

Al DSGA 

 

Al personale ATA   

 

All’ALBO  

   

Al Sito WEB-amministrazione trasparente 

   

  
 
Oggetto: Adozione Piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi A.S. 2023/24. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO l’art. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la 

competenza a presentare all’inizio dell’anno scolastico la proposta del piano 

delle attività del personale ATA, dopo aver sentito lo stesso personale;  

  

VISTO il D.Lgs. 27.10.2009 n. 150 e indirizzi applicativi di cui alla Circolare n. 7 del  

13.05.2010;   

VISTO il D.Lgs. 1 agosto 2011, n. 141;   

 

CONSIDERATO  l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2023/2024 relativo al personale 

A.T.A.; 

 

VISTA             la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. 

per l’a.s. 2023/2024 presentata dal D.S.G.A. con nota Prot. n. 0011827 del  

01/12/2023; 

RITENUTA la proposta coerente con il PTOF d’Istituto e con le direttive di massima 

impartite dalla scrivente;  

VISTA la comunicazione alla RSU del 24/10/2023 e il relativo riscontro; 

 

 

DECRETA  

  

l’adozione del Piano delle Attività del personale ATA per l’anno scolastico 2023/2024, come 

proposto dal D.S.G.A.  

Il Piano è allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e 

sostanziale. L’esecuzione del piano avverrà a partire da lunedì 04 dicembre 2023 e l’adozione 

dei necessari atti organizzativi è affidata al D.S.G.A. 

 

                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                            Dott. Antonio Mincione 

 

Firmato digitalmente da ANTONIO MINCIONE

P
D

IC
87000X

 - A
D

F
87B

B
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0011827 - 01/12/2023 - II.10 - U

mailto:pdic87000x@istruzione.it
mailto:pdic87000x@pec.istruzione.it

		2024-01-19T12:41:28+0100
	ANTONIO MINCIONE




